
UCHWAŁA NR 128/417/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 października 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2016 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2016 rok 

  
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

  

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do uchwały.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 26.675,39 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na nagrody w ramach 

zastępstw za osoby przybywające na zwolnieniach chorobowych (2.675,39 zł) oraz na 

wydatki bieżące związane z podstawowym funkcjonowaniem komendy (24.000 zł). 

2. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zabezpieczenie  

w budżecie Powiatu kwoty 26.812,77 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami, §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji aplikacyjnej o pozyskanie dofinansowania 

dla zadania „Modernizacja energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

Nr 3 w Myśliborzu”. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy 

ogólnej.  

3. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 8.295 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki 

opiekuńczo-wychowawcze z §4220 – zakup środków żywności z przeznaczeniem na 

zakup leków dla wychowanków (8.000 zł) oraz na opłatę za trwały zarząd w związku  

z przejęciem majątku po PPO-W w Dębnie (295 zł). 

4. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 50 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z §4300 – zakup usług pozostałych na 

§4280 – zakup usług zdrowotnych z przeznaczeniem na badanie profilaktyczne 

pracownika.  

5. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 

1.200 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami z §4210 – zakup materiałów i wyposażenia na §4300 – zakup usług 

pozostałych z przeznaczeniem na wykonanie odbioru dźwigu windy osobowej i badania 

wydajności hydrantów w budynku przy ul. Północnej 15.  

6. wniosku Centrum Usług Wspólnych o przesunięcie kwoty 7.500 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  

z przeznaczeniem na badania okresowe pracowników (500 zł), podróże służbowe 

krajowe (1.000 zł) oraz na wpłatę na PFRON (6.000 zł) 

7. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 21.000 pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – Młodzieżowe 

ośrodki wychowawcze z §4300 – zakup usług pozostałych na §3020 – wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń z przeznaczeniem na odprawy dla zwalnianych 

pracowników w związku z likwidacją etatu. 

8. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

47.945 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej 

polegające na przeniesieniu kwoty 28.460 zł z §4010 – wynagrodzenia osobowe 

pracowników na §3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń na wypłatę 

odpraw z tytułu zwolnień oraz kwoty 19.485 zł z §4300 – zakup usług pozostałych na 

§4430 – różne opłaty i składki z przeznaczeniem na opłatę za wywóz nieczystości oraz 

ubezpieczenia majątkowe do końca roku.  



9. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 1.883,82 zł pomiędzy paragrafami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie z przeznaczeniem na podróże służbowe nauczycieli oddelegowanych na 

egzaminy zawodowe do innych jednostek (300 zł) oraz na opłatę za wywóz nieczystości  

i ubezpieczenie majątkowe do końca roku (1.583,82 zł).   

10. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 

48.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

z §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na wykonanie 

remontu punktowego odwodnienia drogi powiatowej w m. Myśliborzyce (4.000) oraz na 

zakup usług pozostałych związanych z utrzymaniem dróg powiatowych (44.000 zł),  

a także o przeniesienie kwoty 25.000 zł pomiędzy zadaniami w rozdziale 60014 – Drogi 

publiczne powiatowe z zadania „Przebudowa i budowa chodników w ciągu drogi 

powiatowej nr 2116Z w m. Karsko” z przeznaczeniem na zadanie realizowane wspólnie  

z Gminą Nowogródek Pomorski „Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2111Z 

w m. Nowogródek Pomorski” (14.000) oraz na zwiększenie planu wydatków zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2111Z w m. Moczkowo” (11.000 zł).  

 


